2025 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社協和製作所

産 業 機 器 事 業 部

（AC モーターローラ）φ38,φ42.7 ブレーキ仕様に関するご案内

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社製品 AC モーターローラのφ38,φ42.7 のブレーキ仕様につきまして、急激な受注増により

ブレーキメーカの生産が追いつかない状況となっております。

短縮の依頼を行っておりますが、現時点ではご注文頂きましても 5 月以降順次出荷となります。

お客様におかれましては、ご不便をお掛けし大変申し訳御座いませんが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。                                            敬具

記

【対象機種】

AC モーターローラ 外径φ38,φ42.7

 型式：MR-B□-42-□…

 型式：MR-C□-38(42)-□…

 型式：MR-F□-42-□…

 型式：MR-K□-38(42)-□…

 型式：MR-O□-42-□…

 型式：MR-P□-38(42)-□…

 型式：MR-Y□-38(42)-□… ※Y にブレーキ仕様を含む複合機種

【出荷再開目安】

 2025 年 5 月 7 日以降

株式会社協和製作所 産業機器事業部 営業部

＊窪田工場 兵庫県加西市窪田町 570-10

TEL.0790-42-0601（代） FAX.0790-42-4895

＊東京支店  東京都中央区京橋 1-14-7 京橋中央ビル 9F

TEL.03-5579-9622（代） FAX.03-5579-9633

 ＊名古屋営業所 愛知県名古屋市名東区本郷 3 丁目 139 ホワイトハウスビル 5 階

TEL.052-778-7830（代） FAX.052-778-7831